qui iter
suum ab antiquo versus Leopolim habent super Sandomiriam, itinera eorum habeant
libera, ut a pristinis temporibus habuerunt. Item ut sub castro maiori extra muros
nullus mercator sive hospes aut bona sua arestentur nec iudicentur iure castrensi,
non obstante eo, quod ibidem hospicium habuerit, sed ad iurisdiccionem civitatis
admittatur cum suis bonis, ut eciam ibidem sub castro cervisia non propinetur, nec
carnes vendantur, vel forum habeatur, aut nove adinvenciones instituantur, contra
veterem consuetudinem, in preiudicium civitatis. Item ut super mechanicos
Leopolienses labores mechanicorum de aliis civitatibus non ducantur, sed hic articulus
observetur secundum morem civitatis Cracoviensis, qui tempore nundinarum ibidem
in talibus observatur. Item ut pellifices regni laborem eorum in preiudicium pellificum
Leopoliensium non vendant in civitate Leopoliensi, excepto labore Lithwanico, qui
cum pelliceis, schubis et blanis aliisque eorum laboribus pellificiariis venire et eosdem
libere vendere poterint. Verum quia reverendissimo in Christo patri domino Gregorio,
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archiepiscopo Leopoliensi, ac magnifico Stanislao de Chotecz, palatino Russie et
capitaneo Haliciensi, Trebouliensi et Cameneczensi, commiseramus predictos
articulos cum terrigenis dominiorum nostrorum Russie et mercatoribus examinari,
adequari et concordari, ne forte in offensam alicuius status visi fuissent articuli ipsi
declinasse, qui consiliarii nostri, diligenti omnium hominum, premisso scrutinio
inquisicioneque prehabita, prefatos articulos, unanimi omnium voluntate
concordatos et in scriptum redactos, sigillisque suis in carta papirea obsignatos,
nobis direxerunt et ideo nos fidei eorum et legalitati, ut convenit, se commitentes
articulis predictis voluimus robur continere, ut premissum est, perpetue firmitatis.
Casu vero, quo ipsius annualis fori iuxta continenciam articulorum pretactorum
aut aliquorum ex ipsis institucio in detrimentum et dampnum civitatis Leopoliensis,
terr igenarum aut aliorum hominum vergere videretur , dum per ipsos cives
Leopolienses causati fuerimus, dictum annuale forum deponere et civitatem
Leopoliensem circa iura antiqua conservare vel pro rei exigencia unum vel plures
articulos supradictos, qui in dampnum civitatis aut terre tenderent, immutare,
moderare et variare aliosque necessarios adiungere promittimus et pollicemur. Que
omnia arbitrio nostro et eorundem civium unanimi voluntate statuimus
committenda. Harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum.
Actum et datum Cracovie sabbato infra octavas Corporis Christi, anno Domini
millesimo quadringentesimo septuagesimo secundo, presentibus ibidem reverendo
in Christo patre domino Iohanne episcopo Cracoviensi, necnon magnificis, generosis
et venerabilis Stanislao de Ostrorog palatino Calisiensi, Dobeslao Kmytha de
Wysznycze Lublinensi, Iohanne Amor de Tharnow Woinicziensi, Iohanne Felice de
eadem Tharnow Wysliciensi, Stanislao Wanthropka de Strzelcze Sandeczensi, Petro
de Branycze Byeczensi, castellanis, Iacobo de Dambno regni Polonie cancellario et
capitaneo Cracoviensi, Spithkone de Iaroszlaw succamerario, Raphaele de Iaroslaw
pretacta capitaneo Leopoliensibus, Sbigneo de Oleschnycza scolastico Cracoviensi,
Gneznensis, Cracowiensis, Wladislawiensis, Sandomiriensis ecclesiarum canonico
et regie nostre maiestatis supremo secretario, aliisque pluribus fidedignis circa
premissa. Datum per manus magnifici Iacobi de Dambno regni Polonie cancellarii
et capitanei Cracoviensis, sincere nobis dilecti.